YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupegutens

HavmMeHoBaHWe opraHa, OCyLLEecTBSIOLEero
NoSIHOMOYUUS yupeauTens

Bug chmHaHcoBoro o6ecneyeHns (geAaTenbHOCTH)

MeproanyHOCTb:

EAvHULA U3mepeHus::

HaumeHoBaHue nokasatens

Adoxoabl -Bcero

Aoxopsbl

OTYET

OB WCMOJ/IHEHUW YUYPEXAEHVEM M/IAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

Kop,
CTPOKM

010

floxoabl OT oka3aHWs nnaTHbIX ycnyr (pa6oT),

KoMneHcayuwuii 3aTpar

Kopg, aHanutukun

100

130

Ha 1 siHBaps 2024 r.

MYHULUWNANBHOE ABTOHOMHOE AOWKO/IbHOE OBPA3OBATE/NNIbBHOE YUYPEXIAEHUE
"NETCKUA CAL Nell7 "KAME/bKA"

YMNPABNEHVE OBPA30OBAHUA AOMUHUCTPALW TOPOJA BONOT Abl

[lesiTeNbHOCTb NO BbINO/THEHUIO TOCYAAPCTBEHHOMO (MyHULMNANBLHOTO) 3aaHus
KBapTasnbHas, rogosas

py6.
1. Joxoabl yypexaeHus
VIcnonHeHo NjiaHOBbIX Ha3HaYeHWi
YTBEpPXA€EeHO
nNaHoBbIX
HasHaueHuii yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
cyeta cyeta yupexaeHus onepauyuammn
4 5 6 7 8
120 745 972,14 120 745 972,14 0.00 0,00 0,00
120 745 972,14 120 745 972,14 0.00 0,00 0,00
120 745 972,14 120 745 972,14 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[
Jata

no OKMo
no OKTMO

no OKNO
nasa no BK

no OKEW

nToro

9
120 745 972,14
120 745 972,14

120 745 972,14

Koapbl
0503737
01.01.2024

45746895

19701000
64615621
241

CymMma OTK/I0HeHUsA

10
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2. Pacxopgbl yuypexaeHus

MICNONHEHO N/TaHOBLIX Ha3HauYeHui
Kog

CymMmMa OTK/IOHEHUA
HaumeHoBaHMe nokasaTens —— <04 aHanuTMKkn MNIAHOBLIX uepes nuuesble uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy HexaccoBbIMU uTOro
HazHaueHNil cuera cueta yupexaeHus onepauusamu
9
1 2 3 4 ° e ! ° 3524 302,92
Pacxopabl -Bcero 200 X 122 432 414,17 118 908 111,25 0,00 0,00 0,00 118908 111,25 ,

B TOM yucne:

Pacxoabl Ha BbiNnaaThbl NepcoHany B Lensx
ob6ecneyeHUs BbINONHEHUA D YHKLNI
rocygapcrTBeHHbIMWU (MyHULMNANBbHbBIMW)
opraHaMmu, Ka3eHHbIMU yYpexXjeHusmu,
opraHamu ynpasneHus

rocyfjapcTBEeHHbBIMN BHEGIO 4XETHbIMM

1685419,36
100 99 422 724,23 97 737 304,87 0,00 0,00 0,00 97 737 304,87
Pacxopbl Ha BbinaaThbl nepcoHan 1685 419,36
§ e ’ 110 99 422 724,23 97 737 304,87 0,00 0,00 0,00 977317 :304.87
Ka3eHHbIX yupexaeHuii ’ 0.00 75 182 982 .22 1340 203,54
76 523 185,76 75 182 982,22 0 00 , ,
®oHA onnaThl TpyAa yupexnaeHui 11 , '
B3HoCbl nNo o6a3aTenbHOMY
coumManbHOMY CTpaxoBaHuI0 Ha
BbiNaaTbl N0 onnaTte TpyAda pabGoTHWUKOB
N WHble BbiNnaTbl paboTHUKaAM 345 215,82
" 119 22 899 538,47 22 554 322,65 0,00 0,00 0,00 22 554 322,65
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
obecneyeHUsa rocyaapCTBeHHbIX 1838 883.56
YA 200 22 730 553,50 20 891 669,94 0,00 0.00 0.00 20891 669,94
MHble 3aKynkyu ToBapos, paboT uycnyr
na obecneyeHus rocygapcTBEHHbIX 1838 883.56
A yAap 20 22 730 553,50 20 891 669.94 0.00 0.00 0,00 20 891 669,94
0,00 13 484 059,25 82 989.00
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 244 13 567 048,25 13 484 059,25 0.00 222 0.0¢ 7 407 610.69 1755 894,56
3akynka aHepreTMyeckux pecypcos 247 9 163 505,25 non ' Y Y
CouunanbHoe obecrneyeHne u UHble 0,00
! 300 186783 1867.83 0,00 0oc o.0¢ 1 867,83
CouvanbHble BbiNNaThbl rpaxpgaHam,
KPpOMEe Ny6NNYHBIX HOPpMAT UBHbBI X 0,00
e ’ 320 1867,83 1867,83 0.0¢ 0.0( 0.00 180783

Moco6ua, kKOMNeHcauun N UHblE

couunanbHble BbiNaaTbl rpaxpgaHam,

KpomMe My6AnYHbIX HOPMATUBHbIX 0,00
0653aTENLCTE 321 1 867,83 1867,83 0.0< 0,0( 0,0( 1867,8



HaumeHoBaHue nokasartens

VHble 6IO,q)KeTHbIe accurHoBaHusa
YnnaTa Hanoros, c60pP0B U UHbIX
nnaTexem
Ynnata Hanora Ha UMy ecTBoO
opraHusaunii n 3emenbHOro Hanora

Pe3ynbTaT McnonHeHusa (aedoununT /
npouunT)

Kog
CTPOKM

Kog aHanuTtukmn

800

850

851

YTBEpXAEHO
NAaHOoBbIX
HasHayeHui

277 268,61

277 268,61

277 268,61

-1 686 442,03

yepes nuuesble
cyeTa

5

277 268,61

277 268,61

277 268,61

1837 860,89

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwui

yepes 6aHKOBCKUE

cyeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes Kaccy
yupexaeHuns

7

0.00

HeKacCoBbIMU

onepaymsmu

8

0,00

nToro

277 268,61

277 268,61

277 268,61

1837 860,89

Cymma

OTKNOHEHUs
10

0,00

0,00

0,00
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3. IcTOUYHMKM (huHaHCUpOBaHUS aeduumTa CPeacTB yupexaeHns

VICNONHEHO NIaHOBBIX Ha3HAYeHN
YTBEPXK/AEHO NNaHOBbIX

HaumeHoBaHne nokasatens Kop cTpoku Ko aHanuTuku HasHAYCHMI uepes nuuessie yepe3 GaHKoBCKMe HEKACCOBbIMM CymMMa OTKNOHeHNs
uepes Kaccy yupexaeHus uToro
cueta cyeta onepayusamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VicTo4HNKN hHaHCMPOBaHNA feduunTa CpeacTs -
BCEro
(cTp 520+cTp 590+cTp 620+cTp 700+cTp 730+CcTP820
+cTp.830) 500 1686 442.03 -1 837 860.89 0.00 0,00 0,00 -1 837 860.89 3524 302,92
B TOM uncne
BHYTPEHHNE UCTOYHNKN 520 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
13 HUX
[lBMXKeHNe [JeHeXHbIX CPeACcTB 590 X 5074,74 5074.74 0,00 0,00 0,00 5074.74 0 00
noctynneHne AeHexHbix CpeAcTs npoune 591 510 5074,74 5074.74 0,00 0,00 0,00 5074,74 0,00
BHELIHNE UCT OYHVKN 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX.
ViameHeHMe oCTaTKOB CPEACTB 700 X 1681 367,29 -1 842 935,63 0,00 0,00 0,00 -1 842 935,63 3524 302.92
yBe/MyeHne ocTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 510 0.00 -120 823 289,52 0.00 0,00 0,00 -120 823 289.52 X
YMeHbLlUE€HNe 0CTaTKOB CPEACTB BCEro 720 610 0.00 118 980 353.89 0,00 0.00 0.00 118 980 353,89 X
VI3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam
CpPeACTB yupexaeHns 730 X 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

M3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHY T PEHHUM pacyeTam 820 X 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00



HanmeHoBaHue nokasartens

1

M3meHeHVne 0CTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY T PEHHUM
NpuUBAEYEHNAM CPEACTB

HanmeHoBaHue nokasatens

B03BpalleHO PacxoJoB NPOLWbIX NET. BCEro

pykoBoauTeNb

VICNONHEHO NNaHOBbIX HAa3HaYeHWi
YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX

Kog cTpoku Ko aHanuTtukn .
HazHaueHni uepes nnuesble uepes GaHKOBCKME uepes Kaccy yupexaenvs HEeKaccoBbIMI
cueta cyeta onepayusamu
2 3 4 5 6 7 8
830 X 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4. CBefleHns 0 BO3BpaTax 0cTaTkoB Cy6CMANI M pacxofoB NPoOLbIX neT

Mpon3seaeHo BO3BPaTOB

Kog cTpokun Kop aHanutukm
yepes nuuesbie cueta yepes GaHKOBCKMe cyeTa Hepes kaccy
yupexaeHus
2 3 4 5 6
950 5074,74 0,00 0.00

A.E Pacnonosa
(pacwudposka noanuci)

3koHomuET

[LOKYMEHT NOAMWUCAH 3NEKTPOHHON NOANUCHIO

CepTudmkar: 00d006d52285c8a11496e6bbdfe48304e3
Bnapeneu: Pacnonosa AHHa EBreHbesHa
[lelictButenex ¢ 13.12 2022 no 07 03 2024

®dopma 0503737 c. 4

Cymma OTKNOHEeHNA
nToro

0,00 0,00

HEKaccoBbIMU
onepayuamu

nToro

7 8
0.00 5074,74

A C. bytakoBa
(paclwuncpoBka nognucu)

MYHULMNANBHOE KA3BEHHOE YYPEXAEHWE "LLEHTPAZIMBOBAHHAA BYXTANTEPUA,
OBCNYXWUBAKUWASA MYHULUUNANbHBIE YYPEXAEHUA FOPOAA BONOrAbl". 1033500044423.
LleHT panusoBaHHaa 6yxranTepus 3525119989. 352501001, 160019, Bonorogckas o6nactb , . BO/IOTAA, ¥ YEPHbIWEBCKOrO. 4. 63
(HammeHoBaHue OFPH. MHH. KMNM mecToHaxoxaeHue)

PykoBOAUTE/b (YNOSTHOMOYEHHOE: PykoBoguTeNb
nnuo) (AOMKHOCTD)

E.B. ®egoposa
(pactuvdppoBka nognmcu)

LLOKYMEHT MOAMNUCAH 3NEKTPOHHO NMOAMUCHIO

Ceptuchukat: 00e5fa311c48e7f781ff7e6853ba3dff41
Bnapeney ®epoposa EneHa BaneHTUHOBHa
[lleiicteuTenex ¢ 28 12 2023 no 22 03 2025

Byxrantep M B. VBaueBa,

(pacwmdpoBka nognucu)

[LOKYMEHT MOJAMUCAH 3NEKTPOHHOW NOAMNUCHIO

Ceptudhmkar 4d0f262a86fad4145a0c82b70b1454c3
Bnapeneu Wsauesa Monuxa BnagummposHa
[AeiictButener ¢ 19.09 2023 no 12.12.2024

28 mapTta 2024 .

+7(8172)799-499(197), CB-
IvachevaPV@vologda-city rv
(tenedpoH, e-mail)



